Guss Gewichte 2025

MUFO

MUFO

MUFO

MUFO

MUFO

Gewicht
Gewicht
Gewicht
Gewicht

Gewicht

Guss Gewicht 600 kg / 800 kg / 1000 kg

600kg
800kg
1000kg
1250kg

1500kg

Erweiterungsgewicht 500kg

Erweiterungsgewicht 500 kg

Guss Gewicht 1250 kg / 1500 kg

\ Das Erweiterungsgewicht von 500 kg

kann auf jedem Gewicht montiert werden.

Kleines Volumen bei hohem Gewicht

Der Hauptvorteil dieser Produktfamilie ist die wesentlich geringere Bauhéhe

als bei herkdmmlichen BBP Gewichten.



