

Guss Gewichte 2025

Guss Gewicht 600 kg / 800 kg / 1000 kg

MUFO	Gewicht	600kg
MUFO	Gewicht	800kg
MUFO	Gewicht	1000kg
MUFO	Gewicht	1250kg
MUFO	Gewicht	1500kg

Erweiterungsgewicht 500kg



Guss Gewicht 1250 kg / 1500 kg

Erweiterungsgewicht 500 kg



Das Erweiterungsgewicht von 500 kg kann auf jedem Gewicht montiert werden.

Kleines Volumen bei hohem Gewicht

Der Hauptvorteil dieser Produktfamilie ist die wesentlich geringere Bauhöhe als bei herkömmlichen BBP Gewichten.